Av. Gov. Agamenon Magalhaes, 2978 - Espinheiro - Recife/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax: (81) 3231-5574.

Home Page: www.creape.org.br e-mail: presidente@creape.org.br

Eng. Civil / Seg. do Trabalho Fernando Antônio Beltrao Lapenda
1" Vice Presidente / Presidente em exercício

PORTARIA N 123, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018.

Ementa:   Substituiçao de colaborador por férias.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco -
Crea-PE, no uso de suas atribuiçoes legais e regimentais;

Considerando a Portaria n 113, de 27 de agosto de 2018, que designou a colaboradora
Munique Emanuelle Rodrigues Costa para acumular o cargo comissionado de Chefe da Divisao de
Apoio aos Colegiados - DACL, durante o período de 27 de agosto a 15 de setembro de 2018, por
ocasiao das férias da titular, a Sra. Roberta Manoela Pinheiro da Silva;

Considerando a Comunicaçao Interna n 003/2018 da Gerencia de Controle de Processos,
que solicitou a interrupçao das férias da colaboradora Roberta Manoela Pinheiro da Silva no período
de 10 a 15 de setembro de 2018, bem como a finalizaçao da interinidade da colaboradora Munique

Emanuelle Rodrigues Costa como Chefe da DACL;

Considerando a Portaria n 122, de 06 de setembro de 2018, que interrompeu as férias da
colaboradora Roberta Manoela Pinheiro da Silva, no período de 10 a 15 de setembro de 2018, em
virtude dos preparativos e providencias necessárias a realizaçao da Reuniao Plenária Itinerante n
1.852, que ocorrerá em Afogados da Ingazeira nos dias 14 e 15 de setembro de 2018.

RESOLVE:

1.Exonerar  a colaboradora  Munique Emanuelle Rodrigues Costa do cargo

comissionado interino de Chefe da Divisao de Apoio aos Colegiados - DACL.

2.Esta Portaria entrará em vigor no dia 10 de setembro de 2018.

Divulgue-se e cumpra-se.

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - CREA-PE